МУ «Грозненское РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ДОЛИНСКИЙ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ п. Долинский»)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ДОЛИНСКИ ПОСЕЛКАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ «Долински поселкан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

17 сентября 2022г. № 227-п

п. Долинский

О назначении наставников и формировании
наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ «СОШ п.Долинский»  на 2022 – 2023 учебный год,
утвержденной приказом директора № 226-п  от «17» сентября 2022г.,
приказываю:

1. Назначить наставниками:
Алгуеву А.Д.(учитель начальных классов),
Магамаеву М.Е.( учитель начальных классов),
Хакиеву З.Д.( учитель чеченского языка и литературы),
Шахабову М.Х (учитель начальных классов),
Тимуркаеву Р.С. (учитель начальных классов)

2. Сформировать следующие наставнические пары:

учитель-учитель
        Шахабова М.Х. –Азиев Т.Р.

Магамаева М.Е.-Кагерманова Р.Д.
Хакиева З.Д.-Батаева Р.Х.
Алгуева А.Д.- Вазирова Я.У.
Тимуркаева Р.И. – Дадагова Х.А.

ученик-ученик

Тепишева Диана- ЕсиеваРадима
ГучиговаМарха- КаимоваЯсмина
4.Утвердить формы ведения базы наставляемых и наставников (Приложение 1).

 5.Утвердить Программу целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ п.
Долинский» (Приложение 2).
 6.Куратору наставнических пар Чадаевой Л.Д.
6.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.
6.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
6.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Успаев И.И.

		2022-11-25T11:10:42+0300
	Успаев Идрис Исаевич